[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2015                                       с. Кордово                                            № 40-п

Об утверждении градостроительного плана земельного участка

В соответствии со ст. ст. 44, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании заявления от 16.06.2015г. гр. Ельницкого Василия Михайловича, руководствуясь Уставом Кордовского сельсовета Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, деревня Верхняя Мульга, улица Береговая, 10, с кадастровым номером 24:23:3805001:70.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник».

И.о. главы

Кордовского сельсовета                                                                 И.М. Булатова